
D.D. n. 68

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILI '-\NA
ASSESSORATO REGIONALE SANITA°

IL DIRIGENTE PREPOSTO ALL'AREA INTERDIPARTIMENTALE 3 - AFFARI GIURIDICI

VISTO
VISTA

VISTI

VISTA

lo Statuto Regionale;
la legge regionale 31 dicembre 2015 n. 32 “Autorizzazione all 'esercizio
provvisorio del bilancio della Regioneper l 'esercizio 2016 ”
gli articoli 26 e 27 del D. lgs. 33/2013 sugli obblighi di pubblicazione degli
atti di concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed attribuzioni di
vantaggi economici a persone siche ed entipubblici eprivati;
la sentenza n. 6116/2015, con la quale il Tribunale di Catania ha
compensato, per 2/3, tra le parti le spese di lite ed ha condannato questo
Assessorato al pagamento del restarfte terzo, liquidato in € 7.000. oltre
accessori, in favore della Curatela n. 842/2005 del Fallimento Consorzio
Nazionale per lEmergenza e l'Elisoccorso (C.N.E.E.);

RITENUTO necessario, pertanto, procedere all ”impegno, sul cap. 412505 del

Art. 1

Art. 2

Palermo,

Bilancio della Regione Siciliana - Rubrica Sanità - esercizio
provvisorio 2016, della somma di € 10.213,84 da liquidare in favore di
Fallimento Consorzio Nazionale per l 'Emergenza e l'Elisoccorso

DECRETA

Per i motivi specificati in premessa, è impegnata sul cap. 412505 del
Bilancio della Regione Siciliana - Rubrica Sanità - esercizio provvisorio
2016 - la somma di € 10.213,84 in favore del Fallimento Consorzio
Nazionale per l 'Emergenza e l 'Elisoccorso

Il presente decreto sarà trasmesso all 'U ìcio competente per la
pubblicazione sul sito della Regione, oltre che sul sito dell'Assessorato,
ai sensi degli articoli 26 e 27 del D.lgs. 33/2013 sugli obblighi di
pubblicazione degli atti di concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi
ed attribuzioni di vantaggi economici a persone fisiche ed enti pubblici e
privati e, successivamente, alla Ragioneria Centrale Salute per la
registrazione.

ff'fì !..,_..., I*-DCJ) ....:.Cf)

' " ente
Dott. Â , groi


